## 254 ELAEOSACCHARUM ABSINTHII — ELAEOSACCH. CITRI

verem subtilem aequabilem exhibeant. — Huiusmodi Elaeosacchara semper, si praescribuntur, ex tempore sunt paranda, quia tempore facile corrumpuntur. — Sic confitetur

**ELAEOSACCHARUM ABSINTHII,**  
*Wermuth = Delszucker, Oleosaccharum d' Absinthe, — terendo Sacchari Unc. unam cum Ol. Absinthii aetherei Guttis decim. — Eadem ratione paratur*

**ELAEOSACCHARUM ANISI.** *Anis = Delszucker. Oleosaccharum d' Anis. — Ph. Argent., Disp. Brunsvic., Ph. Palat. et Wirtemb. formulae cum hac concurrunt. — Ph. Borussic. Danica ed. Prior, Hannov., Oldenb., Polonica et Slesvico-Holsat. ad Unc. unam Sacchari viginis quatuor Guttas Olei praescribunt. et rationem hanc in omnibus reliquis Elaeosaccharis observant. — Ph. Augustana, Austrica, Helvet., Disp. Ratisb. cet. Grana viginis Olei sumi jubent et sic in ceteris. — Ph. Danica nova et Gallica octo tantummodo Guttas Olei ad Unc. unam Sacchari praescribunt, et sic in omnibus reliquis. — Ph. Bavaria ad unam Olei Partem undeviginti Sacchari partes sumi jubet et sic in reliquis quoque Elaeosaccharis. — Ph. Suecica ad unam Sacchari Unc. quindecim Ol. aeth. Guttas praescribit; — SPIELMANNUS decem Guttas.*

**ELAEOSACCHARUM AURANTIORUM.** *Pomeranzen = Delszucker. Oleosaccharum d' Orange. — Paratur etiam, desiderante medico, ut Elaeosaccharum Citri, deterendo epidermidem Aurantiorum cum Saccharo (v. infra).*

**ELAEOSACCHARUM CAJEPUTI** — pariter atque Elaeosaccharum Anisi paratur. — Ut et

**ELAEOSACCHARUM CALAMI,**  
*Kalmus = Delszucker, Oleosaccharum de Calamus aromatique.*

**ELAEOSACCHARUM CARDIACUM** Ph. Helvet. — Fit miscendo Sacch. alb. Candi Unc. unam cum Ol. Cinnamomi Guttis viginis et Conf. Alkermes compl. Drachm. una.

**ELAEOSACCHARUM CARVI,** *Rümmel = Delszucker, Oleosaccharum de Carvi. — Ut Elaeosaccharum Anisi paratur.*

**ELAEOSACCHARUM CARYOPHYLLORUM.** *Nelken = Delszucker. Oleosaccharum de Girofles. — Paratur terendo Olei Caryophyllorum Guttas octo cum Sacchari Unc. una. — Ph. Hass. El. duodecim Guttas Ol. ad Unc. unam Sacchari praescribit. — Ph. Austrica, Borussia et reliquae uti Elaeosaccharum Anisi parari jubent.*

**ELAEOSACCHARUM CEPHALICUM** Ph. Helvet. — Fit miscendo Sacchari Candi albi Unc. unam cum Ambrae gris Scrup. uno, Mo-

schi opt. Scrup. semis, Ol. Caryophyll. et Cinnamomi as Guttis decem.

**ELAEOSACCHARUM CHAMOMILLAE.** *Kamillen = Delszucker. Oleosaccharum de Chamomilles. — Ut Elaeosaccharum Anisi paratur.*

**ELAEOSACCHARUM CINNAMOMI.** *Zimmit = Delszucker. Oleosaccharum de Cannelle. — Ex Oleo Cinnamomi Ceylanici et Saccharo uti Elaeosaccharum Caryophyllorum paratur. — Ph. Hass. El. pariter atque Elaeosaccharum Caryophyllorum sec. sum formulari et quidem et **ELAEOSACCHARUM CINNAMOMI INDICI** (Cassiae cinnamonae) et **CEYLANICI** (acuti) parari praescribit. — Ph. Austr. Grana viginis quatuor Ol. Cinnamomi Indici, — Ph. Boruss., Oldenburg. et Slesvico-Holsat. totidem Guttas praescribunt. — Ph. Hannov. pariter, sed Ol. Cinnam. Ceylanici sumi jubet. — Ph. Argentorat. duas tantummodo Olei Guttas ad Unc. unam Sacchari praescribit. — Reliquae Pharmacopoeae, uti Elaeosaccharum Anisi parari suadent. (V. etiam Pulvis cordialis.)*

**ELAEOSACCHARUM CITRI.** *Citronen = Zucker. Sucre d'Ecorce de Citron.*

*Synon.: Elaeosaccharum Corticum seu Flavedinis Citri recentium. Citronenschalen-Zucker.*

Rec. Citrea grandia, turgida, odoratissima, quantum vis.

Atterantur Sacchari frustis, cultri ope saepius partes Sacchari imbutas abradendo, donec tota epidermis cum particulis oleosis defricata sit, ita ut ex quolibet Citreo tres Elaeosacchari Unciae obtineantur; denique omnia in pulverem aequabilem terendo redigenda et Elaeosaccharum rite paratum in vasis bene clausis asservandum. — Pulvis flavescentis, humidiusculus, odore gratissimo citreo, uti et sapore, simul dulci. — *Vis: Corticis.*

Elaeosaccharum parum aromaticum vel odore et sapore ingratu alieno rejiciatur.

*Usus: In pulvere et solutione; ad parandam Limonadam cet. inservit. Plures Pharmacop., ut Austrica,*